
PR 2015 KŠ Heslo :pr

1 Vyplň !! Před závodemVyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 03-05

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 10.05.2022

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína PříjmeníRok Nejlepší Body Celkem

Jménonar. osob.výkon body

Juchelková Lucie 635

60 m Droppová Michaela 635 1270

Kašparová Tereza 0

Droppová Michaela 3 : 09,00 286

800 m Droppová Yveta 3 : 01,00 356 799

Juchelková Lucie 2 : 52,00 443

Trtíková Adéla 359

Výška Holubcová Nikola 409 768

Bravencová Veronika 266

Pipková Iva 374

Dálka Droppová Yveta 296 670

Kašparová Tereza 263

Holubcová Nikola 457

Koule 3 kg Bravencová Veronika 299 898

Pipková Iva 441

1 Juchelková Lucie 576

4 x 60 m Droppová Michaela

Pipková Iva 576

Droppová Yveta

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4981

Start

č.

8,50

13,00

POHÁR ROZHLASU

starší žákyně 

Ohrada

Okrsek Horní Lideč

Výkon v 

závodě

8,50

125

130

115

428

395

380

8,89

6,44

8,64

34,07

0,00



PR 2015 KŠ Heslo :pr

2 Vyplň !! Před závodemVyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 03-05

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 10.05.2022

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína PříjmeníRok Nejlepší Body Celkem

Jménonar. osob.výkon body

Mikulenčáková Kristýna 435

60 m Hurtová Natálie 28 1097

Křivánková Gita 662

* Machálková Liliana 3 : 00,00 365

800 m Hurtová Natálie 2 : 59,00 375 740

Mikulenčáková Kristýna 3 : 02,00 347

Proislová Stela 359

Výška 0 671

Křivánková Hana 312

Křivánková Hana 308

Dálka Holotová Kateřina 146 565

Proislová Stela 257

Holotová Kateřina 356

Koule 3 kg Kočí Kateřina 343 742

Natka Kubicová 386

1 Mikulenčáková Kristýna 533

4 x 60 m Hurtová Natálie

Křivánková Hana 533

Křivánková Gita

2 Kočí Kateřina 411

Machánková Liliana

Natka Kubicová

Holotová Kateřina

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4348

Start

č.

Sychrov

Okrsek

POHÁR ROZHLASU

377

125

9,30

12,00

8,40

322

7,33

7,13

7,79

34,74

400

0

120

Horní Lideč

starší žákyně 

Výkon v 

závodě

36,78



PR 2015 KŠ Heslo :pr

3 Vyplň !! Před závodemVyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 03-05

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 10.05.2022

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína PříjmeníRok Nejlepší Body Celkem

Jménonar. osob.výkon body

Vaňková Irena 458

60 m Janošíková Michaela 531 989

Janáčová Tereza 369

Štěpánková Anna 2 : 52,00 443

800 m Kaclerová Anna 2 : 48,00 485 1058

Chovancová Kateřina 2 : 40,00 573

Bělovová Eva 566

Výška Stuchlíková Michaela 359 975

Chovancová Kateřina 409

Stuchlíková Michaela 254

Dálka Bělovová Eva 331 627

Juřicová Nikola 296

Daičová Aneta 427

Koule 3 kg Zezulková Adéla 448 875

Juřicová Nikola 315

1 Janošíková Michaela 552

4 x 60 m Vaňková Irena

Stuchlíková Michaela 552

Bělovová Eva

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 5076

Start

č.

starší žákyně 

Okrsek

8,43

8,75

9,60

6,68

145

125

376

410

395

POHÁR ROZHLASU

Výkon v 

závodě

Trávníky

130

34,44

0,00

Horní Lideč

9,20

8,90



PR 2015 KŠ Heslo :pr

4 Vyplň !! Před závodemVyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 03-05

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 10.05.2022

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína PříjmeníRok Nejlepší Body Celkem

Jménonar. osob.výkon body

Barbořáková Nikola 531

60 m Mazancová Anežka 413 944

Suchánková Nela 185

Juráňová Nela 2 : 46,00 506

800 m Cádriková Kateřina 4 : 11,00 0 701

Mazancová Anežka 3 : 21,00 195

Vakrčková Šárka 460

Výška 0 460

0

Tilscherová Barbora 403

Dálka Barbořáková Nikola 237 697

Juráňová Nela 294

Tilscherová Barbora 452

Koule 3 kg Zajícová Monika 357 809

Marančáková Andrea 290

1 Tilscherová Barbora 477

4 x 60 m Juráňová Nela

Barbořáková Nikola 477

Mazancová Anežka

2 Zajícová Monika 339

Cádriková Kateřina

Marančáková Andrea

Suchánková Nela

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4088

Start

č.

starší žákyně 

Luh

Okrsek

7,34

368

394

Horní Lideč

9,40

10,60

440

0

0

6,30

8,81

35,65

POHÁR ROZHLASU

38,10

Výkon v 

závodě

8,90

135



PR 2015 KŠ Heslo :pr

5 Vyplň !! Před závodemVyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 03-05

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 10.05.2022

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína PříjmeníRok Nejlepší Body Celkem

Jménonar. osob.výkon body

Šuláková Viktorie 635

60 m Mojžíšová Klára 506 1191

Polanská Viktorie 556

Kobzová Tereza 3 : 03,00 338

800 m Chalánková Eva 3 : 06,00 311 855

Polanská Viktorie 2 : 45,00 517

Davidová Patricie 266

Výška Šuláková Viktorie 312 624

Kobzová Tereza 312

Mojžíšová Klára 270

Dálka Blažková Adriana 200 549

Davidová Patricie 279

Chalánková Eva 385

Koule 3 kg Blažková Adriana 406 791

Růžičková Adéla 348

1 Šuláková Viktorie 516

4 x 60 m Mojžíšová Klára

Polanská Viktorie 516

Kobzová Tereza

2 Blažková Adriana 372

Davidová Patricie

Křivová Nikola

Stodůlková Ester

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4526

starší žákyně 

Horní Lideč

Start

č.

Rokytnice

Výkon v 

závodě

Okrsek

350

387

120

8,50

9,00

115

8,80

POHÁR ROZHLASU

35,01

37,49

8,10

7,21

7,77

120

383



POŘADÍ DRUŽSTEV : PR 2015 KŠ Heslo :pr

Závod: Okrsek Místo : Horní Lideč Datum : 10.05.2022

Kategorie :

pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka koule 3kg 4 x 60 m

1 Ohrada 4981 8,50 2 : 52,00 130 428 8,89 34,07

8,50 3 : 01,00 125 395 8,64

2 Trávníky 5076 8,90 2 : 40,00 145 410 8,75 34,44

9,20 2 : 48,00 130 395 8,43

3 Sychrov 4348 8,40 2 : 59,00 125 400 7,79 34,74

9,30 3 : 00,00 120 377 7,33

4 Luh 4088 8,90 2 : 46,00 135 440 8,81 35,65

9,40 3 : 21,00 0 394 7,34

5 Rokytnice 4526 8,50 2 : 45,00 120 387 8,10 35,01

8,80 3 : 03,00 120 383 7,77

6 6 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00

starší žákyně 

800 m



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek Platný

Místo : Horní Lideč Datum : 10.05.2022 rekord

 Pořadatel : 7,6

60 m Kategorie : starší žákyně 7,84

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. oddílová příslušnost Dráha Čas Pořadí

Celkové 

umístění

0 Juchelková Lucie 0 Ohrada 8,50 2

0 Mikulenčáková Kristýna 0 Sychrov 9,30 10

0 Vaňková Irena 0 Trávníky 9,20 9

0 Barbořáková Nikola 0 Luh 8,90 6

0 Šuláková Viktorie 0 Rokytnice 8,50 2

0 Mojžíšová Klára 0 Rokytnice 9,00 8

0 Droppová Michaela 0 Ohrada 8,50 2

0 Hurtová Natálie 0 Sychrov 12,00 14

0 Janošíková Michaela 0 Trávníky 8,90 6

0 Mazancová Anežka 0 Luh 9,40 11

0 Janáčová Tereza 0 Trávníky 9,60 12

0 Suchánková Nela 0 Luh 10,60 13

0 Polanská Viktorie 0 Rokytnice 8,80 5

0 Kašparová Tereza 0 Ohrada 13,00 15

0 Křivánková Gita 0 Sychrov 8,40 1



Název závodů : Okrsek Platný

Místo : Horní Lideč rekord

Datum : 10.05.2022  Pořadatel : 2:16,15

800 m Kategorie : starší žákyně 

Start.č. Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl Dráha Pořadí

Celkové 

umístění

* Machálková Liliana 0 Sychrov 3 : 00,0 8

0 Štěpánková Anna 0 Trávníky 2 : 52,0 5

0 Juráňová Nela 0 Luh 2 : 46,0 3

0 Kobzová Tereza 0 Rokytnice 3 : 03,0 11

0 Droppová Michaela 0 Ohrada 3 : 09,0 13

0 Hurtová Natálie 0 Sychrov 2 : 59,0 7

0 Kaclerová Anna 0 Trávníky 2 : 48,0 4

0 Cádriková Kateřina 0 Luh 4 : 11,0 15

0 Chalánková Eva 0 Rokytnice 3 : 06,0 12

0 Droppová Yveta 0 Ohrada 3 : 01,0 9

0 Mikulenčáková Kristýna 0 Sychrov 3 : 02,0 10

0 Chovancová Kateřina 0 Trávníky 2 : 40,0 1

0 Mazancová Anežka 0 Luh 3 : 21,0 14

0 Polanská Viktorie 0 Rokytnice 2 : 45,0 2

0 Juchelková Lucie 0 Ohrada 2 : 52,0 5

Čas              

min.   vteřiny



Český atletický svaz - AŠSK

Název závodů : Okrsek skok vysoký

Místo : Horní Lideč

Datum : 10.05.2022  Pořadatel : starší žákyně 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl Výkon Umístění

0 Bělovová Eva 0 Trávníky 145

0 Vakrčková Šárka 0 Luh 135

0 Davidová Patricie 0 Rokytnice 115

0 0 0 6

0 Trtíková Adéla 0 Ohrada 125

0 Proislová Stela 0 Sychrov 125

0 Stuchlíková Michaela 0 Trávníky 125

0 0 0 Luh

0 Šuláková Viktorie 0 Rokytnice 120

0 0 0 6

0 Holubcová Nikola 0 Ohrada 130

0 0 0 Sychrov

0 Chovancová Kateřina 0 Trávníky 130

0 0 0 Luh

0 Kobzová Tereza 0 Rokytnice 120

0 0 0 6

0 Bravencová Veronika 0 Ohrada 115

0 Křivánková Hana 0 Sychrov 120



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek skok daleký

Místo : Horní Lideč

Datum : 10.05.2022  Pořadatel : starší žákyně 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar.

oddílová 

příslušnost 1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus Výkon Umíst.

Tilscherová Barbora Luh 426 430 440 386 440 1

Mojžíšová Klára Rokytnice 370 370 383 383 9

Pipková Iva Ohrada 400 396 362 428 428 2

Křivánková Hana Sychrov 390 393 400 400 400 4

Stuchlíková Michaela Trávníky 376 340 358 352 376 12

Barbořáková Nikola Luh 368 368 13

Blažková Adriana Rokytnice 350 337 290 350 14

Droppová Yveta Ohrada 370 395 390 350 395 5

Holotová Kateřina Sychrov 310 322 322 15

Bělovová Eva Trávníky 404 390 410 410 3

Juráňová Nela Luh 255 394 375 394 7

Davidová Patricie Rokytnice 355 285 387 370 387 8

Kašparová Tereza Ohrada 380 356 368 380 10

Proislová Stela Sychrov 317 377 377 11

Juřicová Nikola Trávníky 395 360 376 395 5



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek vrh koulí 3 kg

Místo : Horní Lideč

Datum : 10.05.2022  Pořadatel : starší žákyně 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl 1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus Výkon Umíst.

Chalánková Eva Rokytnice 7,11 6,79 6,82 7,77 7,77 8

Holubcová Nikola Ohrada 8,89 8,58 6,91 8,89 1

Holotová Kateřina Sychrov 7,33 6,43 7,30 7,16 7,33 10

Daičová Aneta Trávníky 7,68 8,43 7,82 7,94 8,43 5

Tilscherová Barbora Luh 8,66 8,81 8,66 8,81 2

Blažková Adriana Rokytnice 8,10 5,02 6,87 7,59 8,10 6

Bravencová Veronika Ohrada 5,88 5,37 6,44 6,44 14

Kočí Kateřina Sychrov 7,13 6,86 6,80 7,13 12

Zezulková Adéla Trávníky 8,25 8,34 8,75 8,63 8,75 3

Zajícová Monika Luh 7,34 6,52 6,35 6,84 7,34 9

Růžičková Adéla Rokytnice 7,21 6,72 6,48 7,21 11

Pipková Iva Ohrada 7,64 8,26 8,64 8,39 8,64 4

Natka Kubicová Sychrov 7,26 6,47 6,50 7,79 7,79 7

Juřicová Nikola Trávníky 6,37 6,65 6,68 6,68 13

Marančáková Andrea Luh 5,31 5,66 6,30 6,30 15



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek Platný

Místo : Horní Lideč rekord

Datum : 10.05.2022  Pořadatel : 29,6

štafeta 4 x 60 m Kategorie : starší žákyně 29,84
Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl Dráha Čas Pořadí

0 Juchelková Lucie 0 Ohrada A 34,07 1
0 Droppová Michaela 0
0 Pipková Iva 0
0 Droppová Yveta 0
0 Mikulenčáková Kristýna 0 Sychrov A 34,74 3
0 Hurtová Natálie 0
0 Křivánková Hana 0
0 Křivánková Gita 0
0 Janošíková Michaela 0 Trávníky A 34,44 2
0 Vaňková Irena 0
0 Stuchlíková Michaela 0
0 Bělovová Eva 0
0 Tilscherová Barbora 0 Luh A 35,65 5
0 Juráňová Nela 0
0 Barbořáková Nikola 0
0 Mazancová Anežka 0
0 Šuláková Viktorie 0 Rokytnice A 35,01 4
0 Mojžíšová Klára 0
0 Polanská Viktorie 0
0 Kobzová Tereza 0
0 Zajícová Monika 0 Luh B 38,10 8
0 Cádriková Kateřina 0
0 Marančáková Andrea 0
0 Suchánková Nela 0
0 Blažková Adriana 0 Rokytnice B 3 37,49 7
0 Davidová Patricie 0
0 Křivová Nikola 0
0 Stodůlková Ester 0
0 Kočí Kateřina 0 Sychrov B 6 36,78 6
0 Machánková Liliana 0
0 Natka Kubicová 0
0 Holotová Kateřina 0


